
 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 506/1S/2024 ze dne 14. srpna 2024, uzavřené podle § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů 

číslo smlouvy zhotovitele:        číslo smlouvy objednatele: 

506/1S/2024 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel: 

Město Český Krumlov 

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01, 

zastoupené ve věcech smluvních: p. Alexandr Nogrády, starosta města, 

zastoupené ve věcech technických: p. Zdeněk Kmoch, investiční technik Odboru správy majetku 

a investic Městského úřadu Český Krumlov, 

IČO: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

ID DS: 64pbvxc 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov  

číslo účtu: 19-221241/0100 

(dále jen „objednatel“) 

1. Dodavatel 

INSTALLTOP spol. s r.o. 

sídlo / adresa provozovny: U Cihelny 2128, Tábor 390 02 

zápis ve VR: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 2592 

zastoupená ve věcech smluvních: Petr Kolář - jednatel společnosti 

zastoupená ve věcech technických: Martin Burda - ředitel společnosti 

IČO: 48204676 

DIČ: CZ48204676 

ID DS: 96aqibc 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Tábor 

číslo účtu: 15007301/0100 

email: installtop@installtop.cz 

tel./mobil: 381 251 418  

(dále jen „dodavatel“) 

(dále též společně jako „smluvní strany“) 

II. Úvodní ujednání 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. srpna 2024 smlouvu o dílo č. 506/1S/2024 pro realizaci 

záměru „Úprava rozdělovače a sběrače, výměna armatur ZŠ Plešivec 249, Český 

Krumlov“ (dále též jen „smlouva o dílo“). 

2. Dodavatel při dokončování díla provedl v návaznosti na požadavky zástupce objednavatele 

(Ing. P. Skutil, technický dozor investora) další práce a dodávky, nezbytné k dokončení díla. 

K tomu předložil soupis prací a dodávek s oceněním, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1 

ke smlouvě o dílo. 



 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 506/1S/2024 / Úprava rozdělovače a sběrače, výměna armatur ZŠ Plešivec 249, 
Český Krumlov 

strana 2 (celkem 3) 

3. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozd. předpisů, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

14. srpna 2024 (dále též jen „dodatek č. 1“). 

III. Změny a doplnění smlouvy o dílo 

1. V čl. IV. odst. 1. smlouvy o dílo se ruší stávající text a nahrazuje se následujícím textem: 

„Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady 
dodavatele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena 
je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí 

cena díla (dle smlouvy o dílo) 1.738.487,00 Kč bez DPH 

úprava ceny (práce provedené nad rámec sjednaného rozsahu)     52.580,00 Kč bez DPH 

Celková cena díla 1.791.067,00 Kč bez DPH 

2. Ostatní ustanovení čl. IV. smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena. 

IV.  Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen radou města Český Krumlov dne 30. září 2024, 

usnesení č. 467/RM23/2024. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo a s celým obsahem souhlasí. 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran.  

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyl-li dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřen, 

platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). V ostatních případech platí, že dodatek 

č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 

příjmení, název firmy, IČ a znění smlouvy o dílo, výše cen dle platného zákona o veřejných 

zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším 

zpracováním údajů, vyslovuje dodavatel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů. 

6. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl objednatelem zveřejněn 

v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů. 

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 

z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a dodavatel obdrží jedno podepsané 

vyhotovení. Pokud se strany dohodnou, že dodatek č. 1 bude vyhotoven v elektronické 

podobě, každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronický originál. 

8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo připojují smluvní strany svůj 

podpis. 

  



 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 506/1S/2024 / Úprava rozdělovače a sběrače, výměna armatur ZŠ Plešivec 249, 
Český Krumlov 

strana 3 (celkem 3) 

Příloha: Žádost dodavatele (požadavek na úpravy ceny) 

V Táboře           V Českém Krumlově 24.10.2024 

Petr Kolář, jednatel          Alexandr Nogrády, starosta 

INSTALLTOP spol. s r.o.        město Český Krumlov 


